
Městská poliklinika Praha  
Rámcová smlouva na dodávku 

kancelářských potřeb na 12 měsíců 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 
Kupující: Městská poliklinika Praha 
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha - Nové Město 
Zastoupen: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 
IČO: 00128601 
DIČ: CZ00128601 

(dále jen „Kupující“). 
 
 
Prodívající: 

 
 
PAS, s.r.o. 

Se sídlem: Praha 9 - Čakovice, Ke Stadionu 856/20, PSČ 19600 
Zastoupen: Martinou Zacharovou, jednatelkou 
IČO: 61457493 
DIČ: CZ61457493 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27926 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 270559445/0300 
Tel.: 286 006 818 
  
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:  

 
Marie Marešová, tel.: 724 868 266 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických:  

 
Marie Marešová, tel.: 724 868 266 

 (dále jen „Prodávající“). 
 
(Kupující a Prodávající také dále společně jako „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Rámcová smlouva na dodávku 
kancelářských potřeb na 12 měsíců“ (dále jen „zadávací řízení“) na uzavření této smlouvy. Smlouva je uzavírána 
s Prodávajícím na základě výsledku zadávacího řízení. 

1. Účel a předmět Smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je zajištění zabezpečení průběžného zásobování zdravotnického zařízení 
provozovaného zadavatelem drogistickým zbožím a jiným drobným zbožím (dále též jen „zboží“), jež je 
popsáno v příloze č. 1 Smlouvy. Zboží musí mít vlastnosti, které umožňují jeho užití ke sjednanému účelu; 
zboží musí odpovídat v závislosti na povaze a druhu zboží příslušným právním předpisům, např. zákonu č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.  

1.2. Předmětem této smlouvy je stanovení právního rámce pro pravidelné dodávky zboží dle potřeb Kupujícího 
dle výběru ze soupisu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

1.3. Specifikace zboží je dána zadávací dokumentací veřejné zakázky, dále též vzorky zboží, které jsou součástí 
nabídky předložené Prodávajícím v zadávacím řízení a uvedeny v  příloze č. 1 této smlouvy a nabídkou 
Prodávajícího v zadávacím řízení. 

1.4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží Kupujícímu nejpozději vždy do 3 pracovních dnů od potvrzení 
objednávky Kupujícímu, a to po celou dobu trvání smlouvy; druh a množství zboží se sjednává postupem 



strana 2 
 

uvedeným v odst. 1.5 tohoto článku prostřednictvím dílčích objednávek (dále jen „Objednávka“). 

1.5. Kupující zašle Objednávku písemně elektronicky na e-mailovou adresu Prodávajícího xxxxxxxxxxxxx, 
prodej@pas.cz. Prodávající je povinen potvrdit Kupujícímu doručení Objednávky do následujícího 
pracovního dne.  Doručením potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření prováděcí kupní smlouvy, 
přičemž práva a povinnosti smluvních stran prováděcí kupní smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům 
a povinnostem Kupujícího a Prodávajícího stanovených touto Smlouvou (dále jen „Prováděcí smlouva“). 

1.6. Prodávající je povinen pravidelně dodávat zboží v množství a jakosti dle dílčí Objednávky Kupujícího za 
ceny sjednané touto Smlouvou a převádět vlastnictví k dodanému zboží na Kupujícímu až do sjednaného 
maximálního množství uvedeného v příloze č. 1 jako „celkový nákupní koš“; (dále veškeré pravidelné 
dodávky dle Smlouvy nebo každá jednotlivá dodávka jen jako „Předmět plnění“).    

1.7. Celková cena všech částí Předmětu plnění však nesmí přesáhnout částku ceny dle článku 2.2 této smlouvy, 
cena jednotlivých položek zboží bude účtována dle přílohy č. 1 této smlouvy. Současně platí, že Kupující 
není povinen Objednávku vystavit. Kupující se smlouvou nezavazuje k žádnému minimálnímu odběru 
zboží, zboží je odebíráno na základě Objednávek. 

1.8. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění, resp. jeho části za podmínek uvedených v této 
smlouvě a v Prováděcí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k Předmětu plnění okamžikem předání zboží. K předání dojde podpisem Předávacího 
protokolu nebo dodacího listu (dle obchodní zvyklosti Prodávajícího) vyhotoveného Prodávajícím k tomu 
pověřeným pracovníkem Kupujícího. 

1.9. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Prováděcí smlouvou 
cenu dle článku 2 této Smlouvy. 

2. Cena 

2.1. Cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „cena“). 

2.2. Cena za dodávku zboží dle Objednávky bude stanovena tak, že Kupujícím objednaná část Předmětu plnění 
bude oceněna jako násobek počtu kusů a jednotkové ceny dle přílohy č. 1 Smlouvy. Celková cena 
předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy za dobu trvání Smlouvy, tzv. „celková cena za 
nákupní koš“, nesmí převýšit částku 227 497,50 Kč bez DPH. 

2.3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

2.4. Jednotlivé ceny zboží uvedené v příloze č. 1 Smlouvy zahrnují veškeré náklady Prodávajícího spojené s 
plněním Smlouvy, vč. pravidelných dodávek. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být 
zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V ceně zboží jsou zahrnuty zejména: 

• pravidelná doprava zboží do sídla Kupujícího; 

• náklady na balení a označení zboží; 

• jakékoli poplatky nebo odvody - např. clo, daně; 

• recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené; 

• Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a 

• veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy. 

 

3. Doba, místo a podmínky jednotlivých dodávek 

3.1. Prodávající bude provádět dodávky vždy do 3 pracovních dnů od potvrzení písemné objednávky 
Kupujícímu, a to mezi 8:00 a 15:00 do sídla Kupujícího a místa k tomu určenému, za předpokladu vystavení 
Objednávek. Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím 
souhlasem obou Smluvních stran. Prodávající je povinen zboží dodat v úplném množství a stanovené 
kvalitě. 

 

mailto:prodej@pas.cz


strana 3 
 

4. Platební podmínky 

4.1. Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce 
a bude v nich vyúčtováno zboží převzaté Kupujícím bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. 

4.2. Cena dodaného zboží bude hrazena bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to na základě daňových dokladů vystavených Prodávajícím.  

4.3. Daňové doklady vystavené Prodávajícím musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat níže uvedené údaje: 
odkaz na tuto Smlouvu; datum Objednávky, popis fakturovaného Předmětu plnění, rozsah, jednotkovou 
a celkovou fakturovanou cenu; a  musí k nim být připojena jako příloha kopie Předávacího protokolu nebo 
Dodacího listu (dle obchodní zvyklosti Prodávajícího), kde budou mimo jiné uvedeny šarže dodaného 
zdravotního materiálu. Dále bude přiložen Soupis objednaného, ale nedodaného zboží nebo může být 
součástí Protokolu (Dodacího listu) s uvedeným počtem kusů 0. 

4.4. Splatnost fakturovaných částek k úhradě dle daňového dokladu vystaveného Prodávajícím je 30 dní. 

5. Obchodní podmínky 

5.1. Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží v okamžiku jeho převzetí Kupujícím, i když se vada stane 
zjevnou až po této době. Prodávající odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí 
Předmětu plnění, jestliže je způsobena porušením povinnosti Prodávajícího. Podpis Předávacího 
protokolu nebo dodacího listu ze strany Kupujícího nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady 
Předmětu plnění uvedené v Předávacím protokolu nebo dodacím listu, za vady, které má zboží v okamžiku 
jeho převzetí Kupujícím, ani za vady zboží zjištěné po převzetí a uplatněné Kupujícím v záruční době. 
Záruční doba je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.2. Má-li zboží vady, je Kupující oprávněn jeho převzetí odepřít.  

5.3. Kupující je oprávněn (dle svého výlučného uvážení) převzít zboží s vadou (i množstevní). V takovém 
případě uvedou Kupující a Prodávající tuto vadu do Předávacího protokolu / dodacího listu s tím, že stanoví 
Prodávajícímu termín odstranění takové vady. 

5.4. Prodávající je povinen informovat Kupujícího nejpozději tři (3) pracovní dny předem o tom, že nedodrží 
sjednaný termín dodání zboží, a o datu odeslání Předmětu plnění a dopravci, je-li Předmět plnění 
doručován prostřednictvím dopravce.  

5.5. Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o jakékoliv skutečnosti, která by mohla 
způsobit prodlení s dodáním Předmětu plnění nebo jeho části. Splnění této povinnosti neomezuje 
odpovědnost Prodávajícího za prodlení s dodáním Předmětu plnění. 

5.6. Předmět plnění bude zabalen způsobem obvyklým pro takový Předmět plnění s přihlédnutím k místu 
dodání Předmětu plnění a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita Předmětu 
plnění a Předmět plnění byl zajištěn proti jakémukoliv poškození. Na obalu musí být vhodným způsobem 
vyznačen (i) druh Předmětu plnění, (ii) jeho množství, příp. veškeré údaje vyžadované pro označení 
Předmětu plnění příslušnými právními předpisy.  

5.7. Prodávající je povinen na výzvu Kupujícího odebrat od Kupujícího zpět obal Předmětu plnění nebo jeho 
části, a to buď bezplatně, nebo za náhradu Kupujícímu, jde-li o zálohovaný obal.  

5.8. Prodávající je povinen spolu s Předmětem plnění a jakékoliv jeho části předat Kupujícímu veškeré doklady 
(např. návod o použití) a osvědčení (např. prohlášení o shodě), které se k Předmětu plnění vztahují a jež 
jsou obvyklé, nutné (právními předpisy vyžadované) či vhodné k převzetí a k užívání Předmětu plnění. 

5.9. Prodávající je oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze Smlouvy třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího. 

5.10. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za to, že Předmět plnění:  

• je nový, nepoužitý, plně funkční a použitelný na území Evropské unie; 

• je bez jakýchkoliv vad, ať již faktických či právních;  

• má veškerá nezbytná osvědčení (certifikáty, schválení, aj.) pro užití Předmětu plnění v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno; 



strana 4 
 

• má bezvadnou jakost a provedení v souladu s nabídkou podanou Prodávajícím v zadávacím řízení 
– shoduje se se vzorkem, který byl součástí nabídky, nebo má lepší a pro Kupujícího výhodnější 
parametry; 

• je bezpečný, a splňuje veškeré nároky a požadavky plynoucí z příslušných právních předpisů 
České republiky vztahujících se k nakládání s odpady a obaly, požadavky stanovené hygienickými, 
zdravotními a technickými normami a je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k 
řádnému použití Předmětu plnění pro sjednaný účel dle této Smlouvy; 

(dále jen „Záruka za jakost“).  

5.11. Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vady nejpozději do třiceti (30) dnů od jejich zjištění. Prodávající 
je povinen odstranit vady Předmětu plnění bezodkladně od jejich vytčení Kupujícím, nejpozději však ve 
lhůtě deseti (10) dnů od oznámení vady Prodávajícímu. Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je 
Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí 
vzniku škody Kupujícímu. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Předmětu plnění není dotčen nárok 
Kupujícího na náhradu škody. 

5.12. V případě výskytu vady Předmětu plnění má Kupující (dle svého uvážení) právo:  

• od Objednávky (Prováděcí smlouvy) odstoupit;  

• požadovat dodání náhradního Předmětu plnění za Předmět plnění vadný; nebo 

• požadovat přiměřenou slevu z ceny, přičemž 

volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci náleží Kupujícímu, jestliže ji oznámí Prodávajícímu v 
zaslaném oznámení o vadách Předmětu plnění nebo do deseti (10) dnů ode dne doručení takového 
oznámení Prodávajícímu. 

5.13. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace (tj. do uplatnění práv Kupujícího z odpovědnosti za vady) 
uhrazena celá cena, Kupující není povinen uhradit Cenu nebo její neuhrazenou část (dle relevance) až do 
vyřešení reklamace. 

5.14. Nebezpečí škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu plnění. 

6. Pojištění  

6.1. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu u Allianz pojišťovna, a.s. č. C555015026 proti 
škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a 
to ve výši pojistného plnění ve výši 10.000.000 Kč a originál pojistné smlouvy předložil Kupujícímu 
k nahlédnutí ke dni podpisu této smlouvy Kupujícím. Současně se Prodávající zavazuje udržovat tuto 
pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.  

6.2. Nebude-li Prodávající udržovat platné pojištění ve smyslu ustanovení bodu 5. tohoto článku po celou dobu 
trvání smlouvy, bude tato skutečnost považována za podstatné porušení povinností, vyplývajících ze 
smlouvy. 

6.3. Smluvní strany shodně konstatují, že v souladu s obecnými podmínkami pojištění odpovědnosti 
Prodávajícího a dle příslušných zákonných ustanovení bude případné pojistné plnění z titulu náhrady 
škody způsobené Prodávajícím nebo jeho subdodavateli na základě této smlouvy hrazeno pojišťovnou 
přímo Kupujícímu. 

6.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Prodávající. 
Kupující je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Prodávajícímu veškerou součinnost, která 
je v jeho možnostech. 

 

7. Odstoupení od Smlouvy 

7.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

• kvalita či jakost dodaného Předmětu plnění opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2 x), vykáže nižší než 
smluvenou kvalitu či jakost;  

• Prodávající bude déle než pět (5) dnů v prodlení s předáním Předmětu plnění dle Smlouvy; 



strana 5 
 

• Prodávající bude déle než pět (5) dnů v prodlení s odstraněním vad Předmětu plnění dle Smlouvy 
nebo Prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2 x), bude v prodlení s odstraněním vad 
Předmětu plnění;  

• Prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2 x), nepotvrdí Objednávku Kupujícího ve sjednaném 
termínu;  

7.2. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit pouze v případě, že Kupující je v prodlení s úhradou kupní 
ceny dodaného a převzatého zboží déle než 60 dní; to neplatí, je-li Kupujícím rozporována jakost plnění 
nebo náležitosti daňového dokladu, na jehož podkladě má být hrazena kupní cena. 

7.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu a zasláno druhé smluvní straně 
doporučeným dopisem, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V případě odstoupení 
od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty ani na náhradu 
škody. 

8.  Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinností smlouva nabude 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), podle toho, co nastane 
později. 

8.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo do vyčerpání 
celkové ceny za nákupní koš sjednané v článku 2.2 této Smlouvy, a to podle toho, která ze skutečností 
nastane dříve. 

8.3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž Kupující obdrží dvě a Prodávající jedno vyhotovení. 

8.5. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 
osobě. 

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8.7. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:  

- Příloha č. 1 – soupis a ceník zboží  

 

 

      V Praze dne 9.10.2023   

      dle elektronického podpisu 

 

 

 V Praze dne 9.10.2023 

dle elektronického podpisu 

 

za objednatele 

MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, 

ředitel 

 

za poskytovatele 
 

Martina Zacharová, 
jednatelka 

 

 



strana 6 
 

 

 

Název zboží Měrná jednotka cena 1 kus nebo 1 
balení nebo 1 set 
dle předchozího 
sloupce 
(jednotková cena 
zboží) v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč cena 1 kus celkem 
(základ+DPH) 

délka záruční 
doby v měsících 

barva razítková 
černá 50 ml 

ks 30,00 6,30 36,30 24 

baterie AA 
alkalické/4ks 

bal 32,00 6,72 38,72 24 

baterie AAA 
alkalické/4ks 

bal 30,00 6,30 36,30 24 

baterie. AA nabíj. 
2300mAh/4ks 

bal 250,00 52,50 302,50 24 

blok lepený A5/50l 
čtvereček EKO 
recykl.papír  

ks 9,00 1,89 10,89 24 

blok spir. A5/50l 
čtvereček  

ks 24,00 5,04 29,04 24 

blok špalík 9x9x4,5 
lepený 

ks 22,00 4,62 26,62 24 

blok špalík 9x9x4,5 
volný 

ks 22,00 4,62 26,62 24 

box archivační 10 
cm 

ks 24,00 5,04 29,04 24 

box archivační 8 
cm 

ks 21,00 4,41 25,41 24 

box kancelářský 
kouřový LEITZ 

ks 52,00 10,92 62,92 24 

box kancelářský 
oranžový - LEITZ 

ks 52,00 10,92 62,92 24 

box kancelářský 
tmavě šedý - LEITZ 

ks 53,00 11,13 64,13 24 

box kancelářský 
zelený - LEITZ 

ks 53,00 11,13 64,13 24 

box kancelářský 
žlutý - LEITZ 

ks 53,00 11,13 64,13 24 

CD-R 700 MB/50ks 
Spindle 43351 

ks 324,00 68,04 392,04 24 

celobarevný 
zvýrazňovač - 
reflexní inkoust, 
klínový hrot 1-
4,6mm - oranžový 

ks 10,00 2,10 12,10 24 



strana 7 
 

celobarevný 
zvýrazňovač - 
reflexní inkoust, 
klínový hrot 1-
4,6mm - žlutý 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

celobarevný 
zvýrazňovač - 
reflexní inkoust, 
klínový hrot 1-
4,6mm - růžový 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

celobarevný 
zvýrazňovač - 
reflexní inkoust, 
klínový hrot 1-
4,6mm - zelený  

ks 10,00 2,10 12,10 24 

čistící sprej na 
monitor 250ml 

ks 92,00 19,32 111,32 24 

čistící tlakový na 
kláves.400ml 
67124 

ks 149,00 31,29 180,29 24 

desky zip A5 
siťované 
průhledné / 
barevný zip  

ks 31,00 6,51 37,51 24 

desky zip DL 
siťované 
průhledné / 
barevný zip  

ks 25,00 5,25 30,25 24 

diář kapesní 
týdenní 
120x165mm 

ks 89,00 18,69 107,69 24 

diář kapesní 
týdenní 
90x140mm s 
gumičkou 

ks 75,00 15,75 90,75 24 

dopisní spony 80 
mm 100 ks 

ks 21,00 4,41 25,41 24 

dopisní spony 33 
mm 100ks  

ks 7,50 1,58 9,08 24 

dopisní spony 51 
mm 100 ks 

ks 16,00 3,36 19,36 24 

etikety samolepící 
42x20mm/100 
etiket bílé  

bal 18,00 3,78 21,78 24 

etikety samolepící 
55x27mm/60 
etiket bílé 

bal 18,00 3,78 21,78 24 

etikety samolepící 
55x42/40 etiket 
bílé  

bal 18,00 3,78 21,78 24 



strana 8 
 

kal.nást.BNG1 
Toulky přírodou 
A3 2024 

ks 105,00 22,05 127,05 24 

kal.nást.BNG7 
Květiny A3 2024 

ks 102,00 21,42 123,42 24 

kal.nást.BNK21 
Světové národní 
parky A3 2024 

ks 105,00 22,05 127,05 24 

kal.nást.Čtyřměsíč
ní skládaný GREEN 
N213 31,5x74 cm 
2024 

ks 83,00 17,43 100,43 24 

kal.nást.Nejkrásně
jší místa ČR N111 
31,5x45cm 2024 

ks 104,00 21,84 125,84 24 

kal.nást.Provence 
N142 31,5x45cm 
2024 

ks 102,00 21,42 123,42 24 

kal.nást.Tříměsíční 
Hory N203 2024 

ks 110,00 23,10 133,10 24 

kal.nást.Tříměsíční 
Krajina 2024 

ks 65,00 13,65 78,65 24 

kal.nást.Tříměsíční 
modrý skládaný 
N205 A3 2024 

ks 71,00 14,91 85,91 24 

kal.nást.Tříměsíční 
Pobřeží N202 

ks 110,00 23,10 133,10 24 

kal.stol.BSB2 
Citáty II. 2024 

ks 30,00 6,30 36,30 24 

kal.stol.BSB3 
Citáty III. 2024 

ks 44,00 9,24 53,24 24 

kal.stol.BSC10 
Poznámkový 
Daňový 2024 

ks 32,00 6,72 38,72 24 

kal.stol.BSH3 
Obrázky z cest 
2024 

ks 45,00 9,45 54,45 24 

kalkulačka stolní 
10 míst 

ks 120,00 25,20 145,20 24 

klips 19mm 
barevný pastelový 
- 12 ks 

bal 10,80 2,27 13,07 24 

klips 41 mm černý 
- 12 ks 

ks 30,00 6,30 36,30 24 

kniha došlé pošty 
A4 100L BRN 

ks 98,00 20,58 118,58 24 

kniha pokladní s 
DPH propisovací 

ks 70,00 14,70 84,70 24 



strana 9 
 

kniha zázn.A4/200 
linka lepená 

ks 59,00 12,39 71,39 24 

kniha 
zázn.A4/200l linka 
šitá 

ks 103,00 21,63 124,63 24 

razítko TRODAT 
datumka 

ks 140,00 29,40 169,40 24 

kuličkové pero mix 
barev 36 ks v 
balení 

bal 129,60 27,22 156,82 24 

kuličkové pero gel. 
PILOT G2-5 modrá 

ks 38,00 7,98 45,98 24 

kuličkové pero 
jednorázové 
červená - bal 50 ks 

bal 85,00 17,85 102,85 24 

kuličkové pero 
jednorázové 
modrá - bal 50 ks 

bal 85,00 17,85 102,85 24 

laminovací 
pouzdro A4 
175mic/100ks 

bal 192,00 40,32 232,32 24 

lepící bloček 
75x75/100 listů 

ks 8,00 1,68 9,68 24 

lepící bloček 
75x75/450 listů 

ks 39,00 8,19 47,19 24 

lepící páska 
15mmx33m/trans
parentní  

ks 4,00 0,84 4,84 24 

lepící páska 
19mmx33m/trans
parentní  

ks 6,50 1,37 7,87 24 

lepící páska 
38mmx66m/trans
parentní 

ks 17,50 3,68 21,18 24 

lepící páska 
48mmx66m/trans
parentní 

ks 9,00 1,89 10,89 24 

lepící tyčinka 21g ks 18,50 3,89 22,39 24 

mapy odkládací 
253/S modrá 
Classic - bal 50 ks 

bal 6,50 1,37 7,87 24 

mapy odkládací 
253/S růžová 
Classic - bal 50 ks 

bal 6,50 1,37 7,87 24 

mapy odkládací 
253/S zelená 
Classic 

bal 6,50 1,37 7,87 24 



strana 10 
 

mapy odkládací 
253/S žlutá Classic 

bal 6,50 1,37 7,87 24 

mapy odkládací A4 
šikmý roh-Classic 

ks 8,50 1,79 10,29 24 

nůž odlamovací 
velký 

ks 7,00 1,47 8,47 24 

nůžky kancelářské 
21,5 cm 

ks 35,00 7,35 42,35 24 

obal závěsný A4 
/100ks čirý 30 mic 

bal 54,00 11,34 65,34 24 

obal závěsný A4 
/100ks mat 30 mic 

bal 37,00 7,77 44,77 24 

obal závěsný 
A4/100ks 50-55 
mic. 235x305mm - 
100 ks 

bal 92,00 19,32 111,32 24 

obal závěsný 
A4/100ks 50-55 
mic. 235x305mm s 
rozšířenou 
kapacitou - 100 ks 

bal 123,00 25,83 148,83 24 

obal závěsný A5 
50 mic - 100 ks 

bal 81,00 17,01 98,01 24 

obálka C6 
samolepící, 50 ks 

ks 23,00 4,83 27,83 24 

obálka DL 
(110x220mm), 
samolepící, papír 
bílý, balení 50 ks 

ks 40,00 8,40 48,40 24 

obchodní taška 
C4/25 ks ofset bílý 
samolepící 

bal 66,00 13,86 79,86 24 

papír xeroxový A3 
80g/500l 

bal 150,00 31,50 181,50 24 

papír xeroxový A4 
80g/500l  

bal 66,00 13,86 79,86 24 

papír xeroxový A5 
80g/500l 

bal 59,00 12,39 71,39 24 

páska pokladní 
termo 57/50/12 

ks 9,00 1,89 10,89 24 

páska pokladní 
termo 80/70/12 

ks 22,00 4,62 26,62 24 

podložka klips A4-
černá lamino 

ks 33,00 6,93 39,93 24 

podložka klips A4-
modrá lamino 

ks 33,00 6,93 39,93 24 

pokladna černá 
90x200x255 

ks 536,00 112,56 648,56 24 



strana 11 
 

pokladna modrá 
90x200x255 

ks 536,00 112,56 648,56 24 

popisovač černý 
na všechny typy 
povrchů včetně CD 
a DVD, kulatý hrot, 
šíře stopy 3 mm 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

popisovač černý, 
určený na popisy 
CD, DVD, perman. 
inkoust, alkohol., 
šíř stopy 1 mm 

ks 12,00 2,52 14,52 24 

popisovač červený 
na všechny typy 
povrchů včetně CD 
a DVD, kulatý hrot, 
šíře stopy 3 mm 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

popisovač OHP 
marker permanent 
č. 2634 černý 

ks 11,00 2,31 13,31 24 

popisovač OHP 
marker permanent 
č. 2634 červený 

ks 11,00 2,31 13,31 24 

popisovač OHP 
marker permanent 
č. 2637 černý 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

popisovač OHP 
marker permanent 
č. 2637 červený 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

pořadač pákový 
A4/5cm/-různé 
barvy 

ks 41,00 8,61 49,61 24 

pořadač pákový 
A4/5cm/prešpáno
vý RECY-různé 
barvy 

ks 54,00 11,34 65,34 24 

pořadač pákový 
A4/7,5cm/celoplas
tový-různé barvy 

ks 41,00 8,61 49,61 24 

pořadač pákový 
A4/R7,5cm/prešpá
nový RECY-různé 
barvy 

ks 54,00 11,34 65,34 24 

rozdružovač 
kartonový mix 
24x10,5/100ks 

bal 41,00 8,61 49,61 24 

rychlovazač PP SH 
-003 bílý 

ks 3,50 0,74 4,24 24 



strana 12 
 

rychlovazač 
závěsný plastový 
mix barev 

ks 3,60 0,76 4,36 24 

sáčky uzavíratelné 
10x15cm, 100 ks 

bal 18,50 3,89 22,39 24 

sáčky uzavíratelné 
15x22cm, 100 ks 

bal 42,00 8,82 50,82 24 

sešit 464 Premium ks 27,00 5,67 32,67 24 

sešit 544 Premium ks 9,50 2,00 11,50 24 

sešit 564 Premium ks 14,00 2,94 16,94 24 

sešívačka kovová 
pro drátky 24/6 a 
26/6, kapacita 
sešití 25 listů 

ks 68,00 14,28 82,28 24 

spojovače 24/6 
1000ks  

bal 8,50 1,79 10,29 24 

stolní plánovač s 
lištou A2 

ks 209,00 43,89 252,89 24 

stvrzenka 75 čísl. 
NCR 

ks 22,00 4,62 26,62 24 

špendlíky na 
nástěnku 
435/100ks 
barevné 

bal 26,00 5,46 31,46 24 

štítky na pořadače 
nelepicí 
50mm/10ks 

ks 18,00 3,78 21,78 24 

štítky na pořadače 
nelepicí 
75mm/10ks 

ks 18,00 3,78 21,78 24 

štítky na pořadače 
samolepící 
50mm/10ks 

ks 23,00 4,83 27,83 24 

štítky na pořadače 
samolepící 
75mm/10ks 

ks 23,00 4,83 27,83 24 

tabule korek 
40x60 dřevěný 
rám oboustranná 

ks 101,00 21,21 122,21 24 

tuhy mikro 
4152/HB 0,5 

bal 2,50 0,53 3,03 24 

tužka 4500 
HB/2/1ks  

ks 2,00 0,42 2,42 24 

záložky samolep. 
12x50 4x100l neon 
mix 

ks 25,00 5,25 30,25 24 



strana 13 
 

záložky samolep. 
8x45 8x20l neon 
Noki 

ks 39,00 8,19 47,19 24 

zvýrazňovač High 
Liner Plus pastel 
závěs/sada 6 ks 

bal 58,00 12,18 70,18 24 

permanentní 
popisovač šíře 
stopy 3 mm černý 

ks 10,00 2,10 12,10 24 

permanentní 
popisovač šíře 
stopy 3 mm 
červený 

ks 10,00 2,10 12,10 24  

 

 


